



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Uluslararası Ekonomi Politik	SBK374	6	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Yönetim Bilişim Sistemleri - Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Uluslararası ekonomi politığın bir disiplin olarak köklerini, doğasını, dinamiklerini ve onu anlamaya çalışan teorileri vererek, uluslararası para, uluslararası ticaret, uluslararası üretim, uluslararası kalkınma, uluslararası finans gibi konuların analiz edilmesini sağlamak ve küresel ekonomideki dönüşümleri ve yükselen yeni küresel ekonomik düzeni anlamak.				
Ders İçeriği	Uluslararası para, uluslararası ticaret, uluslararası üretim, uluslararası kalkınma, ve uluslararası finans.				
Ders Kaynakları	Robert Gilpin - Uluslararası İlişkilerin Ekonomi Politikası (Kripto), David N Balaam, Bradford Dillman. (2015). Uluslararası Ekonomi Politikası Giriş. Adres Yayınları., Robert W. Cox & Timothy J. Sincclair - Dünya Düzenine Yaklaşımlar (Uluslararası İlişkiler Kütüphanesi)				

Hafta	Konu
1	UEP Teorileri
2	Dünya Ekonomisi: 1400-1800
3	Sanayi, İmparatorluk ve Savaş: 1800-1945
4	Küresel Ekonomi: 1945-2015
5	Uluslararası Ticaret
6	Uluslararası Üretim
7	Uluslararası Üretim
8	Küresel Finansal Sistem
9	Küresel İş Bölümü
10	Toplumsal Cinsiyet
11	Ekonomik Gelişme
12	Küresel İklim Değişikliği
13	Fikirler
14	Güvenlik
15	Küresel Politik Ekonomiyi Yönetmek

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	5	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yükü:		128	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		5,02	

Program Çıktıları	
1	Bilişim sistemleri ile ilgili temel kavramlara hakim olarak işletmenin yönetim, üretim, pazarlama, insan kaynakları, sayısal yöntemler, muhasebe ve finans gibi temel fonksiyonlarını bilişim sistemleri çerçevesinde içselleştirebilir.
2	İşletmecilik ve bilişim ile ilgili mesleki ve etik kurallara uyabilir, güncel ve gelişen eğilimleri izleyebilir.
3	Alanındaki mesleki faaliyet ve projelerde sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine yönelik etkinlikleri planlayabilir ve yönetebilir, analitik düşünme yoluyla sorunları neden ve sonuçları ile kavrayabilir.
4	Alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilir; düşüncelerini nitel ve nicel verilerle desteklenmiş sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilir.
5	Alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması ve uygulanması aşamalarında toplumsal sorumluluk bilincine sahip olarak profesyonel, yasal ve etik ilkeleri anlayabilir ve uygulayabilir.
6	Sosyal ve mesleki ilişkileri anlayabilir ve yönetebilir, yenilikçi ve yaratıcı fikirler üretebilir ve bu fikirleri uygulamaya geçirebilir.
7	Bilginin elde edilmesi, saklanması, yeniden elde edilmesi ve güvenliği konusunda gerekli veri tabanı sistemleri ve web ortamları geliştirebilir ve yönetebilir.
8	Bir yabancı dili yönetim bilişim sistemleri alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilir.
9	Ofis yazılımlarını ileri düzeyde kullanabilir ve işletme alanındaki teknolojileri yaygınlaştırabilir ve alanındaki konularda liderlik edebilir.
10	Bir bilgisayar ağ sistemini yapılandırabilme, bilgisayar ağlarına ve donanıma ilişkin karşılaşılan sorunları çözebilir.
11	Konu alanındaki bir araştırmayı bilimsel araştırma sürecinin aşamalarına uygun olarak gerçekleştirebilir.
12	Toplumun güncel sorunlarını çözmeye yönelik projeler üretebilir, mesleğiyle ilgili konularda toplumla ve meslektaşlarıyla bilgi paylaşabilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Uluslararası ekonomi politiğın bir disiplin olarak kökenlerini bilir ve disiplinin uluslararası ilişkilerden ve ekonomi politikten farkını anlar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası ekonomi politik disiplinini anlamaya çalışan ana-akım ve alternatif teorileri bilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Küreselleşme, ulus devlet ve egemenlik ile bağlantılı olarak küresel ekonomi politiğın dönüşümünü tarihsel olarak analiz eder.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticaret, üretim, finans, kalkınma, çevre, kültür, güvenlik, ve teknoloji gibi konuları uluslararası boyutu ile açıklar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası ekonomi politiği analiz ederken küreselleşme ve jeopolitik arasındaki ilişkiyi dışsal olarak değil, aksine her ikisini ontoloji olarak ayırmadan içsel olarak değerlendirir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgiyetir/345118>